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			XКористиме колачиња за да овозможиме најдобро искуство на нашата веб-локација
За повеќе информации за колачињата кои ги користиме или опции за нивно исклучување може да најдете во поставки. Политика за колачињаПромени нагодувањаНе се согласувамПрифаќам

Политика за колачиња

  
    
      
      
      Close
      
        

    
        
                            
                    
                        ПОСТАВКИ ЗА КОЛАЧИЊА
                        
                            Нашата веб-страна користи колачиња за да ве разликува од другите корисници на веб-страната. Ова ни помага да ви овозможиме подобро кориснико искуство, да ја подобриме нашата услуга и да ги персонализираме рекламите и содржините за вас додека ја користите веб-страната. Оваа политика за користење на колачиња ги опишува видовите на колачиња што ги користиме на веб-страната  и нашите цели за нивно користење.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Неопходни колачиња                            
                                                                                        
                                    
                                     Неопходни колачиња 
                                

                                
                                    Always Enabled                                
                                                    

                        
                            
                            Колачиња кои се неопходни за правилно функционирање на основните функции на веб-страната како навигација, статистика за посета на сајтот, оптимизација на содржината, безбедносни цели и слично. Без овие колачиња, ние не можеме да ги обезбедиме бараните услуги. 

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Колачиња за функционалност                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачиња кои помагаат да се извршат одредени функционалности како споделување на содржината на веб-страната на социјалните медиуми, собирање повратни информации и други карактеристики на трети страни.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Колачиња за перформанси                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачиња кои се користат за да се разберат и анализираат клучните перформанси на веб страницата кои помагаат во подобрување на корисничкото искуство на посетителите.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Аналитички колачиња                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачиња кои се користат за да се разбере како посетителите комуницираат со веб-страната. Овие колачиња помагаат да се обезбедат информации за бројот на посетители, изворот на сообраќај итн. 

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Колачиња за рекламирање                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Колачиња кои се користат за да им обезбедат на посетителите релевантни реклами и маркетинг кампањи. Овие колачиња ги следат посетителите на веб страните и собираат информации за да обезбедат прилагодени реклами.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Останати                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Станува збор за останати некатегоризирани колачиња кои се користат за анализа и не се класифицирани со ниедна од останатите категории.

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                            
                

                            

        

    



    

  









		
			
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	








































































